ỦY BAN NHÂN DÂN QUẬN 7
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Tổ kiểm tra

Theo Quyết định số 33/QĐ-GDĐT

ngày 06/5/2022
BIÊN BẢN

Kiểm tra công tác chuẩn bị thi

Kỳ thi tuyển sinh vào lớp 10 Trung học phổ thông năm học 2022-2023

Hôm nay, vào lúc ….. giờ ……, ngày ….. tháng ….. năm 2022, Tổ kiểm tra theo Quyết định số 33/QĐ-GDĐT ngày 06 tháng 5 năm 2022 của Trưởng phòng Phòng Giáo dục và Đào tạo, tiến hành kiểm tra công tác chuẩn bị thi kỳ thi Tuyển sinh vào lớp 10 Trung học phổ thông năm học 2022 – 2023 tại

I. Thành phần

1. Tổ kiểm tra của Phòng Giáo dục và Đào tạo

- Bà Trần Tiểu Quỳnh – Phó trưởng phòng GDĐT – Trưởng đoàn;

- Ông Phạm Thị Hạnh – Chuyên viên phòng GDĐT – Thành viên;

- Bà Nguyễn Thị Kim Ngọc – Chuyên viên phòng GDĐT – Thành viên;

- Ông Huỳnh Thanh Mỹ – Chuyên viên phòng GDĐT – Thành viên;

- Ông Ngô Hữu Quang – Giáo viên Trường BDGD – Thành viên.

2. Lãnh đạo đơn vị

- Ông/Bà
 Chức vụ:

- Ông/Bà
 Chức vụ:

- Ông/Bà
 Chức vụ:

II. Nội dung kiểm tra

Nội dung 1: Công tác phổ biến, quán triệt các văn bản chỉ đạo về kỳ thi.

Nội dung 2: Việc thực hiện kế hoạch dạy học, ôn tập, đánh giá xếp loại học sinh, tổ chức đăng ký dự thi, chuẩn bị cơ sở vật chất (đối với các đơn vị được chọn làm điểm thi), hồ sơ thí sinh.

Nội dung 3: Chuẩn bị lực lượng tham gia kỳ thi; việc ban hành các văn bản tổ chức kỳ thi.

III. Nhận xét (ưu điểm, hạn chế)

IV. Kiến nghị

Biên bản kết thúc vào lúc …….. giờ ……. ngày…………, đã được đọc lại để các bên tham dự cùng nghe, công nhận là đúng, không có ý kiến gì khác trong biên bản kiểm tra và đồng ý ký tên./.

HIỆU TRƯỞNG
TỔ KIỂM TRA